平成 19 年 10 月 26 日

各  位
大阪市北区中之島三丁目２番 18 号

住友中之島ビル２階
株式会社アルトナー

代表取締役社長 関口 相三
(コード番号：２１６３)

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 張替 朋則
電話 06－6445－7551

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 19年 10月 25 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯
  当社普通株式の新規上場に伴う、発行する株式の募集による発行済株式総数の増加の結果、大阪中小

企業投資育成株式会社は主要株主でなくなったものであります。

２． 当該主要株主の名称等

(1) 名称    大阪中小企業投資育成株式会社
(2) 代表者   取締役社長 長田 英機
(3) 所在地   大阪市北区堂島浜１丁目２番６号
(4) 事業内容  中堅・中小企業、ならびに創業期・ベンチャー企業に対する投資事業ならびに成長支

援事業

３． 異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数（所有株式数）及びその総株主の議決権の総数（発

行済株式数）に対する割合

議決権の

数※２
所有株式数

※２

総株主の議決

権の数に対す

る割合※１

発行済株式
総数

大株主

の順位

異動前
（平成 19 年 10 月 24 日現在） 800 個 80,000 株 10.23％ 782,000 株 第 3 位

異動後
（平成 19 年 10 月 25 日現在） 800 個 80,000 株 9.07％ 882,000 株 第 3 位

※１議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数
異動前 単元未満株式 100 株
異動後 単元未満株式 100 株

   ※２当該主要株主は平成 19 年 10 月 26 日に当社普通株式の新規上場に伴う売出しの結果、議決権

の数及び所有株式数が下記のとおり減少しております。
      議決権の数   400 個

所有株式数 40,000 株

４． 異動年月日

平成 19 年 10 月 25 日

５． 今後の見通し

今後の見通しは未定であります。

【ご参考】異動日（平成 19 年 10 月 25 日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金の額

議決権総数 8,819 個

発行済株式総数 882,000 株

資本金の額 237,087 千円

以上